Директору КГБУ «Природный парк

«Вулканы Камчатки»

А.В. Бородину

от_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

(Наименование юр. лица Ф.И.О. законного представителя
или иного лица, действующего на основании доверенности, либо физ. лица)
дата:_________________

ЗАЯВКА

на проведение туров (путешествий) с коммерческими или иными целями
на территории ООПТ регионального значения,  управление и охрана которых осуществляется КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки»  - природных парках «Быстринский», «Ключевской», «Налычево»,  «Южно – Камчатский», государственный экспериментальный биологический лососевый заказник «Река Коль».
Прошу Вас разрешить проведение тура (путешествия)  по территории ____________

_____________________________________________________________________________,
(указать наименование ООПТ регионального значения)
в сроки с ___________ до___________  по маршруту ________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​
туристской группе в количестве ______ человек, из них граждан РФ ______, иностранных граждан _______ человек (гражданство __________________________________________).

Лицо, ответственное за проведение тура (гид-руководитель группы) ____________
___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Цель путешествия ___________________________________________________________
(например, туризм, спортивные мероприятия, научные исследования, видео – или фотосъемка, командировка и т.д.);
Способ путешествия _________________________________________________________
____________________________________________________________________________

(пешее, автомототранспортные средства, летательные аппараты, самоходные машины и т.п. с указанием гос. рег. номера)

Запрашиваемые платные услуги парка согласно Прейскуранта (вид, даты):____________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Сведения о лице, уполномоченном от ______________________________________

____________________________________________________________________________

(наименование юридического лица)

 на получение в КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки» разрешения на посещение территории туристской или иной группой:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________
(полностью)
Должность:___________________________________________________________________

Контактные данные:___________________________________________________________

Руководитель ______________________/____________________________/